
 

 
ZARZĄDZENIE 
Nr 1010.43.2017 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji do działań 
zapewniających trwałość projektu  

pn.: „Aktywni seniorzy w Cieszynie” 
 
 

Na podstawie § 6 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cieszynie, w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Cieszyna Nr 0050.834.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r., w sprawie powołania 
zespołu ds. realizacji projektu „Aktywni seniorzy w Cieszynie”, zarządzam: 
 

§1 

Ustalam Regulamin rekrutacji do działań zapewniających trwałość projektu pn.: 
„Aktywni seniorzy w Cieszynie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości publicznej oraz do wiadomości 
pracowników MOPS poprzez publikowanie w BIP oraz poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń „Informacja publiczna MOPS” w siedzibie Ośrodka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Helena Smolarz 


